

尉氏县 2022 年农村基础设施提升项目

中标候选人公示

开封万晟管理咨询有限公司受尉氏县乡村振兴局的委托,就尉氏县 2022 年农村基础设施提升项目进行公开招标,于 2023 年 5 月 12 日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审,经招标人确认,现将本次评标结果公示如下:

一、招标项目说明

- 1.1 项目名称:尉氏县 2022 年农村基础设施提升项目
- 1.2 项目编号:尉财公开采购 2023-13
- 1.3 资金来源:财政资金
- 1.4 合同估算价:6063000 元:
- 1.5 招标方式:公开招标
- 1.6 招标范围:图纸及招标文件中要求的所有内容

二、标段划分情况

2.1 标段名称:

共计 4 个标段。

一标段:2022 年度尉氏县小陈乡前张村农村道路建设项目

二标段:2022 年度尉氏县蔡庄镇水台村农村道路建设项目

三标段:2022 年度尉氏县邢庄乡三李村、大桥乡冯村农村道路建设项目。

四标段:2022 年度尉氏县朱曲镇周寨村、水坡镇霍寨村、南曹乡砖楼村农村道路建设项目

2.2 工程规模: /

2.3 质量要求:合格;

2.4 资格能力要求:

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2、落实政府采购政策满足的资格要求:根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的规定,本项目专门面向中小企业采购(投标人应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位,投标人为大型企业的,禁止参与本项目投标);
- 3、本项目的特定资格要求
 - 3.1 具有独立承担民事责任的能力(提供有效的营业执照);
 - 3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;(供应商需提供由会计师事务所或审计部门出具的 2020 年度、2021 年度财务审计报告;若公司成立时间不足的,提供开户行出具的资信证明);
 - 3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;(格式自拟,自行承诺)
 - 3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(提供 2022 年 9 月 1 日以来任意 3 个月缴纳税收和社会保障金的证明材料;依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商,应提供相应证明文件);
 - 3.5 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;(格式自拟,自行承诺)

3.6 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证；且未担任其他在建工程的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；

3.7 投标人拟派技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称(提供查询网页截图)。

3.8 项目经理、技术负责人、授权委托人等所有项目主要人员在本单位参加社会保险，提供近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；若符合免征、缓征情况应提供相应证明材料，如存在周期性缴纳社保的应提供单位书面承诺说明及最近一期缴纳证明。

3.9 企业信用查询：本项目投标截止日期前对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将被拒绝参与本项目投标活动；

【查询渠道：“中国执行信息公开网”网站

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 失信被执行人和“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”网站

(www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单。】（提供以上网站查询截图附在投标文件中，查询日期不得早于本公告发布之日）；

3.10 本次招标不接受联合体投标。

3.11 投标人需提供中国裁判文书网 (<http://wenshu.court.gov.cn/>) 的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理），企业、法定代表人、项目经理存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）；

3.12 本项目招标过程中项目经理不得以任何理由更换。

3.13 投标人可投报多个标段项目经理需不同，但最多只能中一个标段，如果同时中一个以上标段，则按标段顺序中前一个标段而自动放弃其他标段的中标资格

3.3 本项目不接受联合体投标。

2.5 计划工期：50 日历天；

2.6 招标控制总价：

一标段：953000.00 元

二标段：1400000.00 元

三标段：1460000.00 元

四标段：2250000.00 元

三、评标委员会成员人数:5 人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

一标段：

序号	定标候选人	投标总报价(元)	项目经理	质量	工期
1	河南嘉明建设工程有限公司	940325.11	田果	合格	50 日历天
2	河南云雷建筑工程有限公司	888196.95	何棒卫	合格	50 日历天
3	河南卓鼎建设工程有限公司	923078.48	付彦铭	合格	50 日历天
4	河南慕晗建设工程有限公司	892961.18	崔敬宁	合格	50 日历天

5	河南省金盾建设工程有限公司	918513.95	刘放	合格	50 日历天
6	河南北赢建筑工程有限公司	948044.48	郭军波	合格	50 日历天
7	河南济水源建筑工程有限公司	943946.51	李志方	合格	50 日历天
8	河南誉庭岩土工程有限公司	881525.05	杜执秋	合格	50 日历天
9	河南远成伟业建工有限公司	877713.02	丁伟锋	合格	50 日历天

二标段：

序号	定标候选人	投标总报价 (元)	项目经理	质量	工期
1	河南丰浩建筑工程有限公司	1353814.28	闫卫东	合格	50 日历天
2	河南泉达建筑工程有限公司	1323080.26	杨晓北	合格	50 日历天
3	河南欣源建设工程有限公司	1351036.24	古志豪	合格	50 日历天
4	河南省金盾建设工程有限公司	1339145.16	任为华	合格	50 日历天
5	河南卓鼎建设工程有限公司	1355932.06	姜兴猛	合格	50 日历天
6	河南鸿宁建设工程有限公司	1344001.4	李静	合格	50 日历天
7	河南易事建设工程有限公司	1291066.54	邵校	合格	50 日历天
8	河南水润建设工程有限公司	1224994.21	熊宾宾	合格	50 日历天
9	河南前江建设工程有限公司	1311141.42	王军丽	合格	50 日历天
10	河南尼联建筑工程有限公司	1326380.54	郭红敏	合格	50 日历天
11	驻马店润林实业有限公司	1306515.22	崔朋	合格	50 日历天
12	河南润欣建设工程有限公司	1299117.83	李孟华	合格	50 日历天
13	三赢建设集团有限公司	1327219.99	王丽丽	合格	50 日历天
14	河南明居建筑工程有限公司	1314668.89	陈龙	合格	50 日历天

三标段

序号	定标候选人	投标总报价(元)	项目经理	质量	工期
1	河南万厦建设工程有限公司	1350568.58	马卫红	合格	50 日历天
2	河南现代建设集团有限公司	1416106.11	师忠杰	合格	50 日历天

3	河南元丰建设工程有限公司	1368265.73	李世鑫	合格	50 日历天
4	河南越合鸣建设工程有限公司	1352529.94	胡军杰	合格	50 日历天
5	天然建工集团有限公司	1416257.52	张露露	合格	50 日历天
6	河南启美建筑工程有限公司	1365867.76	姚武超	合格	50 日历天
7	河南中楹建设有限公司	1403442.93	高冬冬	合格	50 日历天
8	河南三业建设有限公司	1358129.69	曹成红	合格	50 日历天
9	河南省鸣兴建设有限公司	1391950.38	马惠慧	合格	50 日历天
10	河南硕丰建设工程有限公司	1416263.94	楚至岭	合格	50 日历天
11	河南志超市政工程有限公司	1421925.15	班格	合格	50 日历天
12	河南尼联建筑工程有限公司	1385095.82	周坤鹏	合格	50 日历天
13	山东锦泽水利工程有限公司	1398822.04	牛月闯	合格	50 日历天
14	河南田源建设工程有限公司	1413294.19	张龙	合格	50 日历天
15	河南泓发市政工程有限公司	1366525.93	赵铝峰	合格	50 日历天
16	河南中原广盛建设工程有限公司	1355365.63	王超留	合格	50 日历天
17	星原建设集团有限公司	1306499.20	刘新伟	合格	50 日历天
18	河南中煜集团建设有限公司	1362036.79	文振洪	合格	50 日历天
19	豪和建设集团有限公司	1426087.84	画金哲	合格	50 日历天

四标段

序号	定标候选人	投标总报价(元)	项目经理	质量	工期
1	河南锦豪实业有限公司	1999856.20	刘趁超	合格	50 日历天
2	唐立工程技术有限公司	2164531.22	刘卫	合格	50 日历天
3	一水建设有限公司	2098748.86	郁凤君	合格	50 日历天
4	河南伟毅建设工程有限公司	2089262.67	张佳庆	合格	50 日历天
5	河南畅祥路桥工程有限公司	2137589.00	朱政伟	合格	50 日历天

6	河南元丰建设工程有限公司	2113062.69	李世鑫	合格	50 日历天
7	河南金都建设有限公司	2070141.16	袁翠婷	合格	50 日历天
8	天然建工集团有限公司	2182398.17	江艳英	合格	50 日历天
9	河南现代建设集团有限公司	2182492.67	徐可	合格	50 日历天
10	河南中楹建设有限公司	2162828.15	王明艳	合格	50 日历天
11	河南省士勋建筑工程有限公司	2092319.30	李鹏飞	合格	50 日历天
12	三赢建设集团有限公司	2182500.08	刘晓勇	合格	50 日历天
13	河南省鹏展建设工程有限公司	2104684.55	刘建森	合格	50 日历天
14	河南泽坤建设工程有限公司	2126230.28	孙宇飞	合格	50 日历天
15	河南园田建设工程有限公司	2119476.69	李树谷	合格	50 日历天
16	河南硕丰建设工程有限公司	2182569.11	刘银生	合格	50 日历天
17	河南泓发市政工程有限公司	2106001.16	张莹莹	合格	50 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南嘉明建设工程有限公司	项目经理	田果	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	豫 241181942965
	技术负责人	张同超	工程师	职称证	C20200927012200000748
	专职安全员	宋文静	/	安全生产考核合格证	豫建安C(2023)0011132
	质量员	张会强	/	岗位证	2301030600016817
	材料员	樊随山	/	岗位证	2301040000017195
	施工员	李佳	/	岗位证	2301010600016987
	资料员	蒋超飞	/	岗位证	2301050000018038
	项目经理	何棒卫	项目经理	注册建造师证	豫 241212288804

河南云雷 建筑工程 有限公司	技术负责人	于涛	技术负责 人	职称证	C05888080900074
	施工员	王晓龙	施工员	施工员证	2201010600144120
	质量员	杜宗霖	质量员	质量员证	2201030600152174
	安全员	王国峰	安全员	安全员证	2201020000149982
	专职安全员	杜林清	专职安全 员	安全生产考核证	豫建安 C(2022)0008736
	材料员	杜振昌	材料员	材料员证	2201040000146061
	资料员	杨祎涛	资料员	资料员证	2201050000204913
	预算员	杜素娟	预算员	预算员证	2201100100155242
河南卓鼎 建设工程 有限公司	管理人员	付彦铭	项目经理	建造师证	豫 241101017254
	技术人员	郝献立	技术负责 人	职称证	C09902150900980
	施工人员	王艳杰	施工员	岗位证	0412210400001000147
	施工人员	张宇关	质量员	岗位证	2001030023338
	施工人员	丁肖孟	专职安全 员	专职安全生产考核 证	H41170010003213 豫建安 C(2018)2600336
	施工人员	刘兵建	资料员	岗位证	2201050000297069
	施工人员	刘玲玲	材料员	岗位证	2201040000222290
河南慕晗 建设工程 有限公司	项目经理	崔敬宁	项目经理	建造师证	豫241212292426
	技术负责人	王文君	技术负责 人	工程师	C06013180900053
	安全员	邱海霞	安全员	岗位证	2301020000052518
	专职安全员	梁妍妍	专职安全 员	安全考核合格证	豫建安C(2022)0022431
	质量员	关俊杰	质量员	岗位证	2101030600376275
	施工员	李伟娜	施工员	岗位证	2301010600065350
	资料员	杨佳宾	资料员	岗位证	2301050000065974
	材料员	赵海涛	材料员	岗位证	2301040000065802
	项目经理	刘放	项目经理	建造师证	豫241131444670

河南省金盾建设工程有限公司	技术负责人	马明海	技术负责人	职称证	C06013170900036
	施工员	吕肖威	施工员	岗位证	0411710494117000430
	质检员	李闪	质检员	岗位证	2201030600303607
	材料员	郝愿	材料员	岗位证	0411711194117000748
	专职安全员	赵倩	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C(2017)2600261
	资料员	赵如逛	资料员	岗位证	2001050021009
河北赢建筑工程有限公司	项目经理	郭军波	助工	建造师证	豫 241212283703
	技术负责人	刘俊杰	工程师	工程师证	C15917170900805
	专职安全员 (安全员)	李培培	助工	安全生产考核证、安全员证	豫建安C(2021)0029184 2101020000419601
	施工员	程翠	助工	施工证	2101010600419779
	质检员	郭蕊	助工	质检员证	2101030600420108
	资料员	胡光梅	助工	资料员证	2101050000420182
	材料员	胡光慧	助工	材料员证	2101040000419968
河南济水源建筑工程有限公司	项目经理	李志方	项目经理	注册建造师	豫241212296530
	技术负责人	张琳	技术负责人	工程师证	C20210977189901800339
	施工员	王伟伟	施工员	施工员证	2101010600292233
	质量员	王春燕	质量员	质量员证	0411710994117000009
	专职安全员	王金龙	专职安全员	安考证	豫建安 C(2017)1801627
	材料员	张伟伟	材料员	材料员证	0411611194116000019
	资料员	史俊杰	资料员	资料员证	2101050000067554
	造价员	李朝	造价员	预算员证	2101100100067694
	项目经理	杜执秋	项目经理	建造师注册证	豫241182048417
	技术	黄威威	技术	职称证	C09072180900394

河南誉庭 岩土工程 有限公司	负责人		负责人		
	专职 安全员	李文续	专职 安全员	安全生产考 核合格证	豫建安C(2022) 0015640
	质量员	吴帅	质量员	质量员证	0411710994117000313
	施工员	孙岳色	施工员	施工员证	0411710494117000388
	材料员	顾雅丽	材料员	材料员证	0412211100001000316
	资料员	康晓霞	资料员	资料员证	0412211400001000126
	安全员	胡斌	安全员	安全员证	2101020000251340
河南远成 伟业建工 有限公司	项目经理	丁伟锋	项目经理	建造师证	豫2412021202300511
	工程师	郑杰	技术负责 人	工程师证	C202109C902110 0000087
	企业主要 负责人	陈巍	企业主要 负责人	安全生产考 核合格证	豫建安A(2016)SZ00007 08
	施工员	邹阳乐	施工员	施工员证	2201010600406296
	质量(检)员	杨云	质量(检) 员	质量员证	2201030600406535
	安全员	张凯艳	安全员	安全员证	2201020000397675
	专职安全	张凯艳	专职安全 员	安全生产考 核合格证	豫建安C(2023) 0001989
	材料员	郑华	材料员	材料员证	2201040000404596
	资料员	夏万军	资料员	资料员证	2201050000406917

二标段:

定标候选 人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
	项目经理	闫卫东	项目经理	建造师	豫 241161691883
	技术负责人	冯小坤	技术负责人	职称证	C20190961082500000673
	施工员	樊红晓	施工员	岗位证	41151040800267

河南丰浩 建筑工程 有限公司	质量员	冯志刚	质量员	岗位证	41151090800201
	材料员	黄银环	材料员	岗位证	2001040012193
	专职安全员	李永建	专职安全员	岗位证	豫建安C(2015)SZ0001284
	资料员	王梦娟	资料员	岗位证	0412011494120000062
河南泉达 建筑工程 有限公司	项目经理	杨晓北	工程师	建造师证	豫241131342443
	技术负责人	王焕	工程师	工程师	C20200953059900001691
	安全员	李运兰	/	安考证	豫建安C(2023) 0006560/2301020000019797
	质量员	梁红委	/	质量员证	2101030600146439
	施工员	王勇	/	施工员证	2101010600146369
	材料员	韩俊芳	/	材料员证	2101040000146406
	资料员	石桂英	/	资料员证	2101050000128273
	预算员	王海兰	/	造价师证	建[造]B11184100010430
河南欣源 建设工程 有限公司	项目经理	古志豪	项目经理	注册证	豫241060806029
	技术人员	闫斌	技术负责人	职称证	C20200961082200000035
	施工员	刘永艳	施工员	上岗证	0411610494116000050
	质检员	王伟杰	质量员	上岗证	0411710994117000176
	专职安全员	常东华	专职安全 员	安全生产考核合 格 证(C证)	豫建安 C(2021)0026341
	材料员	李广萍	材料员	上岗证	0412311100006000005
	资料员	杨德利	资料员	上岗证	0412311400006000006
河南省金 盾建设工 程有限公	项目经理	任为华	项目经理	建造师证	豫241101224505
	技术负责人	马明海	技术负责人	职称证	C06013170900036
	施工员	吕肖威	施工员	岗位证	0411710494117000430
	质检员	李闪	质检员	岗位证	2201030600303607
	材料员	郝愿	材料员	岗位证	0411711194117000748
	专职安全员	赵倩	专职安全员	安全生产考	豫建安 C(2017) 2600261

司				核合格证书	
	资料员	赵如逛	资料员	岗位证	2001050021009
河南卓鼎 建设工程 有限公司	管理人员	姜兴猛	项目经理	建造师证	豫 241161695734
	技术负责人	郝献立	技术负责人	职称证	C09902150900980
	施工人员	王艳杰	施工员	岗位证	041221040000100014
	施工人员	张宇关	质量员	岗位证	2001030023338
	施工人员	丁肖孟	专职安全员	专职安全生产考 核证	H41170010003213 豫建安C(2018)2600336
	施工人员	刘兵建	资料员	岗位证	2201050000297069
	施工人员	刘玲玲	材料员	岗位证	2201040000222290
河南鸿宁 建设工程 有限公司	工程师	李静	项目经理	注册建造师证	豫241131336834
	工程师	李永洋	技术负责人	职称证	C20200976179901200235
	技术员	郭少雷	施工员	上岗证	2101010600016967
	技术员	侯敏杰	质量员	上岗证	2101030600018641
	技术员	龚鹏威	专职安全员	安全考核合格证	豫建安C(2021)0031006
	技术员	彭畅	资料员	上岗证	2101050000018830
	技术员	柏莹	材料员	上岗证	0412011194120000168
河南易事 建设工程 有限公司	项目经理	邵校	项目经理	建造师证	豫241171715717
	技术负责人	梁冉	技术负责人	职称证	C20210976172700000136
	施工员	张岩	施工员	岗位证	0412310400015000060
	质检员	冯新强	质检员	岗位证	0412310900015000059
	专职安全员	张俊英	专职安全员	安考证	豫建安C(2017)1773830
	材料员	王世阳	材料员	岗位证	0411511194115001159
	资料员	张可坤	资料员	岗位证	0411711494117001661
	安全员	陈景花	安全员	岗位证	H41170011500135
	造价工程师	贺献培	造价工程师	岗位证	建(造)11224100007439
	项目经理	熊宾宾	项目经理	建造师证	豫 241181832986
	技术负责人	张鹏飞	技术负责人	职称证	C20210976172700000128

河南水润 建设工程 有限公司	施工员	董辉	施工员	施工员岗位证	2101010600258709
	专职安全员	许锐锐	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C（2016） SZ0002584
	质检员	刘颖清	质检员	质检员岗位证	2301030600012428
	材料员	耿艳	材料员	材料员岗位证	04117111941170034
	资料员	汤孟源	资料员	资料员岗位证	2201050000245211
	造价工程师	骆贺强	造价工程师	一级造价工程师注册证	建[造]11214100003889
	安全员	李萌	安全员	安全员岗位证	H41170010100746
河南前江 建设工程 有限公司	项目经理	王军丽	项目经理	二级建造师注册证	豫241212293314
	技术负责人	王紫豪	技术负责人	职称证	C20190953052205800129
	专职安全员	王爱华	专职安全员	安考证	C20190953052205800129
	施工员	吴华甫	施工员	岗位证	2101010100236325
	质量员	王高明	质量员	岗位证	2201030100267074
	安全员	常永杰	安全员	岗位证	2101020000484202
	资料员	刘爱丽	资料员	岗位证	2101050000236790
	材料员	张丽	材料员	岗位证	2101040000236526
	造价师	于志科	造价师	一级造价工程师	建【造】11224100010371
河南尼联 建筑工程 有限公司	项目经理	郭红敏	项目经理	二级建造师注册证书	豫241161602320
	技术负责人	陈贵珍	技术负责人	工程师证	C07070160900812
	专职安全员	刘歌	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C（2023）0005916
	施工员	杨振杰	施工员	岗位证	2201010600226128
	质检员	杜艳芬	质检员	岗位证	2201030600110286

	劳务员	段艳丽	劳务员	岗位证	2201140000109433
	资料员	朱丽粉	资料员	岗位证	2201050000109736
	材料员	冯献花	材料员	岗位证	2201040000109522
驻马店润林实业有限公司	项目经理	崔朋	项目经理	注册建造师证书	豫241161602320
	技术负责人	李晨辉	工程师	岗位证	C09902180901071
	施工负责人	李英杰	施工员	岗位证	41171040101067
	质检负责人	王登攀	质检员	岗位证	41151090000526
	专职安全负责人	余恒	专职安全员	岗位证	豫建安C(2018)1920842
	材料负责人	徐路阳	材料员	岗位证	41151110001882
	资料负责人	张耀威	资料员	岗位证	41151140001745
河南润欣建设工程有限公司	项目负责人	李孟华	项目经理	建造师证	豫 241181944533
	技术负责人	桑书海	工程师	职称证	C09902170900758
	施工负责人	康冻	施工员	执业证	41171090500711
	质量负责人	高波	质量员	执业证	41171090500088
	专职安全负责人	郭燕	专职安全员	执业证	豫建安 C(2018)1921727
	材料负责人	王亚东	材料员	执业证	41171090500791
	资料负责人	曹秋韵	资料员	执业证	41171090500713
三赢建设集团有限公司	项目经理	王丽丽	项目经理	建造师注册证	豫241202151578
	技术负责人	朱继伟	技术负责人	职称证	C04909180900014
	施工员	李善卿	施工员	岗位证	0411710494117000579
	质量员	杨昉	质量员	岗位证	0411710994117000529
	安全员	李珍	安全员	岗位证	豫建安C(2017)0504464
	材料员	王彦丽	材料员	岗位证	0411711194117001252
	资料员	万娜	资料员	岗位证	0411711494117003727
	项目经理	陈龙	项目经理	建造师	豫241171714687
	技术负责人	杨建丽	工程师	职称证书	B202109061601112

河南明居 建筑工程 有限公司	施工员	李辰红	施工员	岗位证	41151040000581
	质量员	华香	质量员	岗位证	41181091600068
	专职安全员	杨华伟	专职安全员	岗位证	豫建安 C (2014) 1771894
	材料员	周莹	材料员	岗位证	41171111500073
	资料员	张娜	资料员	岗位证	41171080432715

三标段:

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
河南万厦建 设工程有限 公司	项目经理	马卫红	/	二级注册建造师	豫 241161708006
	技术负责人	阮志辉	中级工程师	工程师证	C202109C8019900000143
	施工员	李清清	/	施工员证	2201010600103976
	质量员	陈晶	/	质量员证	2201030600106915
	材料员	娄胜琴	/	材料员证	2201040000104635
	安全员	李保玉	/	安全员证	豫建安 C (2019) 0015032
	资料员	吴利华	/	资料员证	2001050022492
	预算员	景园园	/	预算员证	2201100300124091
河南现代建 设集团有限 公司	项目经理	师忠杰	项目经理	建造师	豫 241081015853
	技术负责人	张全利	技术负责人	工程师	C01047070900072
	施工员	王海滨	施工员	施工员	41171010000933
	质量员	祖东	质量员	质量员	41171060000805
	专职安全员	冯晓宾	专职安全员	专职安全员	豫建安 C (2008) 0108228
	造价员	张利霞	造价员	造价师	建【造】11164100001457
	材料员	李建华	材料员	材料员	41161110000747
	资料员	张建平	资料员	资料员	41171140001044
河南元丰建 设工程有限 公司	项目经理	李世鑫	项目经理	建造师 注册证	豫 241161709833
	技术负责人	朱世安	技术负责人	职称证	C15917160900145
	施工员	宋朋涛	施工员	岗位证	2101010600464657
	质检员	楚欢欢	质检员	岗位证	2201030600173858
	安全员	张田路	安全员	岗位证	Y04123009009000 57 豫 建安 C(2019)0003654

	资料员	刘梦丹	资料员	岗位证	2101050000464665
	材料员	郭红霞	材料员	岗位证	2201040000181296
河南越合鸣 建设工程有 限公司	项目经理	胡军杰	技术员	建造师注册证	豫241161722071
	技术负责人	杨万恒	工程师	职称证	C20200974169900001203
	施工员	侯景彬	技术员	岗位证	1301010600079867
	质量员	樊昆阳	技术员	岗位证	2101030600013524
	材料员	陈建军	技术员	岗位证	JZ2004004592
	资料员	韩丽娜	技术员	岗位证	JZ2003006781
	专职安全员	郑青青	技术员	安考证	豫建安 C(2021)0034444
	造价师	范言伟	技术员	注册证	建 [造]1120410000 0980
天然建工集 团有限公司	项目经理	张露露	项目经理	注册证书	豫241202194720
	技术负责人	全少林	技术负责人	职称证书	C20200972149903400870
	安全员	任卫峰	安全员	安全考核 C证	豫建安C(2021)0010099
	施工员	朱艳州	施工员	岗位证书	0411810494118 000395
	质量员	刘方庆	质量员	岗位证书	0411910994119 000122
	材料员	刘玲	材料员	岗位证书	0411711194117 001988
	资料员	周慧芳	资料员	岗位证书	0411711494117 002215
	造价师	张阿靖	造价师	岗位证书	建造1420410000125 5
河南启美建 筑工程有限 公司	项目经理	姚武超	项目经理	二级建造师注册证	豫241202151160
	技术负责人	郭利飞	技术负责人	河南省专业技术人 员职称证书	C202109C801990 0000040
	技术员	路同辉	施工员	岗位证	2001010053791
	技术员	康晓兵	质检员	岗位证	22010306001830 36
	安全管理人 员	郭亚利	专职安全员	岗位证	21010200001559 06
	技术员	郭永飞	材料员	岗位证	22010400000079 09
	技术员	孙鹏飞	资料员	岗位证	22010500001842 16
河南中樑建	项目 经理	高冬冬	项目 经理	注册证	豫241141565780

设有限公司	技术 负责人	王玉峰	技术负责人	职称证	C19033130901147
	施工员	赵永波	施工员	岗位证	2201010600324572
	质量员	赵振夺	质量员	岗位证	2301030600069609
	材料员	杨子樱	材料员	岗位证	2201040000323478
	资料员	郭军帅	资料员	岗位证	2301050000079243
	专职安全员	张阳阳	专职安全员	岗位证	豫建安C（2023）0004706
河南三业建设有限公司	项目经理	曹成红	工程部项目经理	二级建造师注册证书	豫241212287712
	技术负责人	杨艳	工程部技术负责人	职称证	C201909530522 05800247
	专职安全员	刘金陆	工程部技术负责人	安全生产考核合格证书	豫建C（2021）0042272
	施工员	范永跃	工程部技术负责人	岗位证	JZ2001007652
	质量员	张金岭	工程部技术负责人	岗位证	建筑装饰2002000067
	安全员	禹寒晓	工程部技术负责人	岗位证	JZ2005002329
	材料员	吴民杰	工程部技术负责人	岗位证	JZ2004000431
	资料员	李小雁	工程部技术负责人	岗位证	JZ2003000675
	预算员	袁守杰	工程部技术负责人	岗位证	2005001033
河南省鸣兴建设有限公司	项目经理	马惠慧	/	建造师	豫241151569256
	技术负责人	苏爱棉	工程师	职称证	C15904180900024
	施工员	万晨晨	/	岗位证	2101010600224670
	质检员	郑菲菲	/	岗位证	2101030600226261

	专职 安全员	王新佛	/	专职安 全员C证	豫建安C(2021)0028093
	材料员	孙贺祥	/	岗位证	2101040000218407
	资料员	关利飞	/	岗位证	2101050000217749
河南硕丰建设工程有限公司	项目经理	楚至岭	项目经理	建造师证	豫 241141582994
	技术负责 人	刘骥	技术负责	职称证	C19033180901 461
	安全员	刘金艳	安全员	安全考核 合格证	豫建安C(2017) 1505357
	施工员	杨夫杰	施工员	岗位证	041171019411 7001293
	质量员	张丽华	质量员	岗位证	041171099411 7000622
	资料员	张鑫钰	资料员	岗位证	041171149411 7001353
	材料员	万磊霞	材料员	岗位证	041171119411 7001191
河南志超市政工程有限公司	项目经理	班格	项目经 理	建造师证	豫 241202193532
	技术负责 人	崔文玲	技术负责人	工程师证	C1490217090000 9
	施工员	刘威	施工员	岗位证	2201010600078 584
	质量员	王俊成	质量员	岗位证	2201030600080 832
	专职安全员	刘春桃	专职安全员	岗位证	豫建安 C(2022) 0002811
	材料员	李璐璐	材料员	岗位证	2001040007752
	资料员	吉汝莫子作	资料员	岗位证	2001050010257
河南尼联建筑工程有限公司	项目经理	周坤鹏	项目经理	二级建造师注册证书	豫241192046335
	技术负责人	陈贵珍	技术负责人	工程师证	C07070160900812
	专职安全员	刘歌	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C(2023)0005916
	施工员	杨振杰	施工员	岗位证	2201010600226128
	质检员	杜艳芬	质检员	岗位证	2201030600110286
	劳务员	段艳丽	劳务员	岗位证	2201140000109433
	资料员	朱丽粉	资料员	岗位证	2201050000109736
	材料员	冯献花	材料员	岗位证	201040000109522
	项目经理	牛月闯	项目经 理	注册证书	鲁23720202022 37449
	技术负责 人	孙傲松	技术负责人	资格证	C20210974169900001258

山东锦泽水利工程有限公司	专职安全员	郭庆	专职安全员	安全生产考核合格证书	鲁建安C(2021)1701 901
	施工员	郭蒙蒙	施工员	岗位证	22010106001 03882
	质量员	李松	质量员	岗位证	22010306001 03865
	材料员	闫德社	材料员	岗位证	22010400001 03828
	资料员	徐夏	资料员	岗位证	2201050000103 812
	造价员	李静	造价员	岗位证	机械 151313810
河南田源建设工程有限公司	项目经理	张龙	项目经理	建造师	豫241202193784
	技术负责人	秦晓聪	技术负责人	职称证	C20220976172108100059
	施工员	杨方凯	施工员	岗位证	2201010600183831
	质量员	秦晓聪	质量员	岗位证	2201030600183898
	专职安全员	赵玉华	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C(2022)0003066
	材料员	王舒迪	材料员	岗位证	2201040000070412
	资料员	秦亚洁	资料员	岗位证	2201050000072504
河南泓发市政工程有限公司	项目经理	赵铝峰	项目经理	建造师证	豫 241161688253
	技术负责人	李会伊	技术负责人	工程师证	C19033009180900132
	施工员	刘均娃	施工员	岗位证	0411610494116000796
	质量员	翟洪飞	质量员	岗位证	0411610994116000713
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	豫建安 C(2019)0024766
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835
	资料员	崔红强	资料员	岗位证	2101050000487979
河南中原广盛建设工程有限公司	项目经理	王超留	项目经理	注册建造师证书	豫241161692919
	技术负责人	王建东	技术负责人	职称证	C20220961089902900148
	施工员	王路	施工员	执业证或上岗证书	2201010600138500
	质检员	崔攀	质检员	执业证或上岗证书	2201030600 135677
	专职安全员	马茹玉	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C(2021)0030485

	安全员	慕艳花	安全员	执业证或上岗证书	H41170010003815
	材料员	康改霞	材料员	执业证或上岗证书	0411711194117001 551
	资料员	王宁	资料员	执业证或上岗证书	2101050000342486
星原建设集团 有限公司	项目经理	刘新伟	项目经理	注册建造师	豫241131335052
	技术负责人	尚涛	技术负责人	工程师证	C19033180901066
	施工员	吴良	施工员	岗位证	2201010600106421
	质检员	王世峰	质检员	岗位证	2201030600099516
	专职安全员	贺磊磊	专职安全员	岗位证	豫建安C(2017)0337692
	材料员	李亚楠	材料员	岗位证	2201040000110247
	资料员	刘小娜	资料员	岗位证	0411911494119000010
河南中煜 集团建设 有限公司	项目经理	文振洪	项目经理	建造师证	豫241161694836
	技术 负责人	李景坤	项目技术负 责人	职称证	C20200961089902900425
	现场管理 人员	毋莉莉	施工员	岗位证	0412310400006000009
	现场管理 人员	李飞虎	质量员	岗位证	0411710994117001932
	现场管理 人员	任秋玲	专职 安全员	岗位证	豫建安 C(2022)0012368
	现场管理 人员	王金生	材料员	岗位证	2201040000191443
	现场管理 人员	王静玉	资料员	岗位证	2201050000393963
豪和建设集 团有限公司	项目经理	画金哲	项目经理	二级注册建 造师 证书、安全生产考 核合格证	豫241161723283、豫建安 B(2019)0023977
	技术负责 人	郭鹏辉	技术负责人	职称证	C20200972149903401426
	施工员	赵杰	施工员	岗位证书	ZTB2022042X645 0
	质量员	孟艳丽	质量员	岗位证书	ZTB2022041X458 9
	专职安全 员	孙亚鹏	专职安全员	岗位证书、安全生 产考 核合格证	2001020073018、豫建安 C(2020)0042906
	材料员	李超	材料员	岗位证书	ZTB2022041X459 0

	资料员	燕晓男	资料员	岗位证书	ZTB2022063X158 02
--	-----	-----	-----	------	-------------------

四标段:

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
河南锦豪 实业有限公司	项目经理	刘趁超	项目经理	建造师证	豫1412017201832341
	技术负责人	蔡彦辉	技术负责人	职称证	C02036170900020
	施工员	刘候杞	施工员	岗位 培训证	41171010200227
	质量员	刘勔	质量员	岗位 培训证	41151060200155
	安全员	张冉	安全员	岗位 培训证	豫建安 C(2021)0019838
	材料员	高静怡	材料员	岗位 培训证	2201040000172677
	资料员	冯雨涵	资料员	岗位 培训证	2201050000163023
	造价工程师	马玉中	造价工程师	造价师证	建【造】11214100004869
	预算员	刘琳	预算员	岗位 培训证	H41160040200049
唐立工程 技术有限公司	项目经理	刘卫	项目经理	建造师	陕 261212140990
	技术负责人	王惠梅	技术负责人	职称证	2021120218
	施工员	陈东豪	施工员	岗位证	0612110400003 000052
	质量员	李华蕊	质量员	岗位证	0422110900050 000151
	安全员	徐尚伟	安全员	岗位证	陕建安 C(2021)900083 1
	材料员	赵玉臣	材料员	岗位证	0422111100050 000263
	资料员	于海莲	资料员	岗位证	0612111400003 000140
一水建设 有限公司	项目经理	郁凤君	项目经理	注册建造师	豫 241151578624
	技术负责人	聂晓俊	技术负责人	职称证	C202109D4072800700222
	施工员	金博	施工员	岗位证	0411710194117000106
	质量员	赵永斌	质量员	岗位证	0411710694117000124
	安全员	赵星星	安全员	安全生产考 核合格证	豫建安 C(2017)3503934
	材料员	李芳芳	材料员	岗位证	2101040000251825
	资料员	李婉卿	资料员	岗位证	2101050000251831

	测量员	刘凡	测量员	岗位证	2101090000251826
	预算员	金乐	预算员	岗位证	H41170040700020
	标准员	金栋	标准员	岗位证	0411611594116000018
	机械员	王辉	机械员	岗位证	2101110000251829
河南伟毅 建设工程 有限公司	项目经理	张佳庆	项目经理	建造师证	豫 241202151758
	技术负责人	渠长龙	技术负责人	工程师证	C02036180900082
	施工员	宋玉涛	施工员	施工员证	0411710494117001 127
	专职安全员	陈程	安全员	安全生产考核合格 证	豫建安C(2021) 0008200
	质量员	刘艳丽	质量员	质量员证	0412310600015 000054
	资料员	肖芳芳	资料员	资料员证	2101050000502253
	材料员	徐换梅	材料员	材料员证	0411511194115000 022
河南畅祥 路桥工程 有限公司	项目经理	朱政伟	项目经理	二级注册建造师证	豫24114144733
	技术负责人	李红	技术负责人	职称证	C15917150900540
	施工员	李要群	施工员	岗位证	220101060021605 6
	质量员	费军委	质量员	岗位证	041171099411700 0684
	安全员	王三	安全员	安全生产考核合格 证书	豫建安 C(2019)0034677
	资料员	王丹丹	资料员	岗位证	220105000020483 7
	材料员	赵水锁	材料员	岗位证	041171119411700 0312
河南元丰 建设工程 有限公司	项目经理	李世鑫	项目经理	建造师 注册证	豫 241161709833
	技术负责人	朱世安	技术负责人	职称证	C15917160900145
	施工员	宋朋涛	施工员	岗位证	210101060046465 7
	质检员	楚欢欢	质检员	岗位证	220103060017385
	安全员	张田路	安全员	岗位证	Y04123009009000 57 豫建安C(2019)0003654
	资料员	刘梦丹	资料员	岗位证	210105000046466 5
	材料员	郭红霞	材料员	岗位证	220104000018129 6
河南金都	项目经理	袁翠婷	项目经理	建造师证	豫 2411818335

建设有限公司	技术负责人	伍俊都	技术负责人	工程师证	C09902140900331
	专职安全员	伍俊营	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C (2018) 2600343
	施工员	伍龙	施工员	施工员证	0411910494119000030
	材料员	吴梦楠	材料员	材料员证	0411911194119000093
	资料员	闫丹花	资料员	资料员证	0411511494115000290
	质量员	余香梅	质量员	质量员证	0411510694115000172
天然建工集团有限公司	项目经理	江艳英	项目经理	注册证书	豫241141602393
	技术负责人	全少林	技术负责人	职称证书	C20200972149903400870
	安全员	任卫峰	安全员	安全考核 C证	豫建安C (2021) 0010099
	施工员	朱艳州	施工员	岗位证书	0411810494118 000395
	质量员	刘方庆	质量员人	岗位证书	0411910994119 000122
	材料员	刘玲	材料员	岗位证书	0411711194117 001988
	资料员	周慧芳	资料员	岗位证书	0411711494117 002215
	造价师	张阿靖	造价师	岗位证书	建造1420410000125 5
河南现代建设集团有限公司	项目经理	徐可	项目经理	建造师	豫1412016201900110
	技术负责人	张全利	技术负责人	工程师	C01047070900072
	施工员	王海滨	施工员	施工员	41171010000933
	质量员	祖东	质量员	质量员	41171060000805
	专职安全员	冯晓宾	专职安全员	专职安全员	豫建安 C (2008) 0108228
	造价员	张利霞	造价员	造价师	建【造】 11164100001457
	材料员	李建华	材料员	材料员	41161110000747
	资料员	张建平	资料员	资料员	41171140001044
河南中楹建设有限公司	项目经理	王明艳	项目经理	注册证	豫241202152537
	技术负责人	王玉峰	技术负责人	职称证	C19033130901147
	施工员	赵永波	施工员	岗位证	2201010600324572
	质量员	赵振夺	质量员	岗位证	2301030600069609
	材料员	杨子樱	材料员	岗位证	2201040000323478
	资料员	郭军帅	资料员	岗位证	2301050000079243

	专职安全员	张阳阳	专职安全员	岗位证	豫建安C(2023)0004706
河南省士勋建筑工程有限公司	管理	李鹏飞	项目经理	注册建造师	豫 241171711663
	管理	聂俊立	技术负责人	工程师证	C15917150900766
	技术员	王岗	专职安全员	专职安全生产管理人员	豫建安C(2021)0023055
	技术员	乔启勇	施工员	施工员证	JZ2001003009
	技术员	王卓	造价员	造价员证	豫 060P00197JA
	技术员	李坤	质量员	质量员证	41151090000355
	技术员	胡立海	材料员	材料员证	210104000020175 3
	技术员	赵彩	资料员	资料员证	JZ2003001075
三赢建设集团有限公司	项目经理	刘晓勇	项目经理	建造师注册证	豫 14220152015195 23
	技术负责人	朱继伟	技术负责人	职称证	C0490918090001 4
	施工员	李善卿	施工员	岗位证	04117104941170 00579
	质量员	杨昉	质量员	岗位证	04117109941170 00529
	安全员	李珍	安全员	岗位证	豫建安 C(2017)0504464
	材料员	王彦丽	材料员	岗位证	04117111941170 01252
	资料员	万娜	资料员	岗位证	04117114941170 03727
河南省鹏展建设工程有限公司	项目经理	刘建森	工程师	建造师证	豫241070807709
	技术负责人	刘杰	工程师	职称证	C09902180901116
	施工员	范孝旭	助理工程师	岗位证	41161010200018
	质量员	张国军	助理工程师	岗位证	41171090200018
	安全员	马连生	助理工程师	岗位证	H41160010200008
	资料员	马汴生	工程师	岗位证	41171140200429
	材料员	刘长征	工程师	岗位证	41161110200005
	试验员	刘红东	/	岗位证	H41160020200007
	造价员	马汴生	工程师	岗位证	豫060B00565JA
	项目经理	孙宇飞	项目经理	建造师证	豫241181942852

河南泽坤 建设工程 有限公司	技术负责人	范乐阳	技术负责人	中级工程 师证	C20200942039900000561
	专职安全员	刘海建	专职安全员	专职安全员证	豫建安C（2014）2101782
	材料员	赵东霞	材料员	材料员证	2101040000482 617
	质量员	种林	质量员	质量员证	2101030600478 320
	施工员	陈卫南	施工员	施工员证	2201010100302 522
	资料员	姜趁杰	资料员	资料员证	2201050000301634
	预算员	张兵肖	预算员	预算员证	2101100100478 409
河南园田 建设工程 有限公司	项目 经理	李树谷	工程师	二级建造师注册证 书	豫241141458679
	技术 负责人	刘欢	工程师	职称证	C202009C6019900300501
	施工员	黄龙	助理工程师	岗位证	JZ2101000032
	专职 安全员	李文萱	助理工程师	岗位证	豫建安C(2022)0002567
	质量员	梁俊飞	助理工程师	岗位证	ZTB2022071X18815
	材料员	李龙飞	工程师	岗位证	ZTB2022064X18025
	资料员	余迪	助理工程师	岗位证	ZTB2022022X0485
河南硕丰 建设工程 有限公司	项目经理	刘银生	项目经理	建造师证	豫 241141450707
	技术负责人	刘骥	技术负责人	职称证	C19033180901 461
	安全员	刘金艳	安全员	安全考核 合格证	豫建安C(2017) 1505357
	施工员	杨夫杰	施工员	岗位证	041171019411 7001293
	质量员	张丽华	质量员	岗位证	041171099411 7000622
	资料员	张鑫钰	资料员	岗位证	041171149411 7001353
	材料员	万磊霞	材料员	岗位证	041171119411 7001191
河南泓发 市政工程 有限公司	项目 经理	张莹莹	项目 经理	建造师证	豫 241202194221
	技术负 责人	李会伊	技术负责人	工程师证	C19033009180900132
	施工员	刘均娃	施工员	岗位证	0411610494116000796
	质量员	翟洪飞	质量员	岗位证	0411610994116000713
	安全员	史向娜	安全员	岗位证	豫建安 C(2019)0024766
	材料员	赵连朋	材料员	岗位证	0411611194116001835

	资料员	崔红强	资料员	岗位证	2101050000487979
--	-----	-----	-----	-----	------------------

4.3 定标候选人企业业绩

一标段：

定标候选人 全称	工程名称	建设单位全 称	合同签订时间	合同金额
河南嘉明建设 工程有限公司	2022 年度农村基础设施建 设项目	兰考县仪封 镇人民政府	2023年3月9日	1032000.00 元
河南云雷建筑 工程有限公司	新密市伏羲山风景区管理委 员会2022 年伏羲山风景区 管理委员会楼院村道路建设 项目	新密市伏羲 山风景区管 理委员	2022年12月21日	1216250 元
	汝州市陵头镇人民政府 2023 年陵头镇沙古堆村、孟 庄村道路硬化项目	汝州市陵头 镇人民政府	2023年4月28日	831000 元
河南卓鼎建设 工程有限公司	滑县瓦岗寨乡人民政府滑县 瓦岗寨乡2021 年（赵庄村、 梦三村、梦四村等 6 个村） 道路硬化项目	滑县瓦岗寨 乡人民政府	2021年9月22日	1589936.86 元
河南慕晗建设 工程有限公司	2021 年度荥阳市大中型水 库移民扶持基金项目	荥阳市南水 北调工程运 行保障中心	2021年10月23日	2081323.13 元
	2022年度修武县五里源乡葛 寺村通组硬化路及排水沟项 目	修武县五里 源乡人民政 府	2022年7月15日	1103668.11 元
河南省金盾建 设工程有限公 司	社旗县大冯营镇人民政府 2021 年农村道路建设项目	社旗县大冯 营镇人民政 府	2021年11月10日	769278 元

河南北赢建筑工程有限公司	济源毓景祥庭小区室外管网及道路工程	济源市房地产开发公司	2021年9月15日	2786798.11 元
河南济水源建筑工程有限公司	荥阳市 2020 年度大中型水库移民后期扶持项目（一标段）	荥阳市南水北调工程运行保障中心	2021年2月26日	1243896.49 元
	2022 年正阳县高标准农田建设项目第七标段	正阳县农业农村局	2022年8月10日	18121787.72 元
河南誉庭岩土工程有限公司	2021 年沈丘县范营乡、石槽集乡、周营镇8 万亩高标准农田建设项目（二次）第三十八标段	沈丘县农业农村局	2021年11月16日	1716621.00 元
	内黄县小滩坡蓄滞洪区水毁工程灾后恢复重建项目二标段	内黄县流域治理项目建设管理局	2022年6月20日	3905680.54 元
河南远成伟业建工有限公司	汝南县人民医院传染病区室外工程	汝南县卫生健康体育委员会	2021年10月26日	4086379.29 元
	中国邮政储蓄银行股份有限公司河南省分行开封市分行营运用房建设市政水接入及园建道路工程项目	中国邮政储蓄银行股份有限公司开封市分行	2022年12月5日	2554602.18 元

二标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（工程造价）
河南丰浩建筑工程有限公司	2021 年温县祥云镇王坟村旅游路项目	祥云镇人民政府	2021 年 4 月 25 日	430009.31 元
	2021 年温县祥云镇古贤村旅游路项目	祥云镇人民政府	2021 年 4 月 25 日	364007.14 元
河南泉达建筑工程有限公司	伊川县城市管理局伊川县荆山公园健康乐道项目	伊川县城市管理局	2022 年 7 月 25 日	1940000.00 元
	通许县 2022 年基础设施	通许县乡村振兴	2022 年 5 月 25 日	1293864.68

	施建设项目（三期）	局		元
河南欣源建设工程有限公司	2021 年正阳县油坊店乡 2.15 万亩高标准农田建设项目十标段	正阳县农业农村局	2021 年 6 月 29 日	2470234.44 元
	汝南县 2021 年大中型水库移民后期扶持基金项目第二标段	汝南县移民服务中心	2021 年 11 月 25 日	1234089.80 元
河南省金盾建设工程有限公司	社旗县大冯营镇人民政府 2021 年农村道路建设项目	社旗县大冯营镇人民政府	2021 年 11 月 10 日	769278 元
河南卓鼎建设工程有限公司	滑县瓦岗寨乡人民政府滑县瓦岗寨乡 2021 年（赵庄村、梦三村、梦四村等 6 个村）道路硬化项目	滑县瓦岗寨乡人民政府	2021 年 9 月 22 日	1589936.86 元
河南鸿宁建设工程有限公司	2021 年南阳市宛城区红泥湾镇 2.2 万亩高标准农田建设项目第 9 标段	南阳市宛城区农业农村局	2021 年 9 月 1 日	1028066.11 元
河南易事建设工程有限公司	西华县 2021 年巩固拓展脱贫成果村基础设施建设项目第 12 标段	西华县扶贫开发办公室	2021 年 6 月 24 日	1440350.41 元
河南水润建设工程有限公司	泌阳县 2021 年度中央水库移民扶持基金项目第三标段	泌阳县水利局	2021 年 7 月 19 日	1505832.83 元
	山东省潍坊市青州市王坟镇人民政府 2021 年王坟镇基础设施项目	青州市王坟镇人民政府		1028000.00 元
河南前江建设工程有限公司	澠池县看守所污水管网改造项目	澠池县看守所	2022 年 5 月 4 日	1029000.00 元
	英豪镇周家山村灌溉项目提升工程	澠池县英豪镇人民政府	2022 年 4 月 15 日	284500.00 元
河南尼联建筑工程有限公司	巩义市康店镇人民政府 2022 年巩义市康店镇马峪沟村村组道路项目	巩义市康店镇人民政府	2022 年 6 月 7 日	1014500.00 元
驻马店润林实业有限公司	确山县水利局采购 2021 年地方水库移民后扶项目	确山县水利局	2022 年 3 月 1 日	2092242.60 元
河南润欣建设工程有限公司	2022 年泌阳县水毁及村基础设施巩固提升项目	泌阳县乡村振兴局	2022 年 9 月 08 日	3702200.00 元
三赢建设集团	2021 年城北路等 4 条道路改造项目	郑州市管城回族区市政设施养护中心	2022 年 1 月 10 日	8650404.61 元

有限公司	2022 年度原阳县第二批农村公路路网改善项目	原阳县公路运输服务中心	2022 年 12 月 21 日	3472235.25 元
河南明居建筑工程有限公司	汝南县城管局采购北大门南段两侧人行道提升改造工程	汝南县城管局	2021 年 1 月 19 日	798668.00 元

三标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额 (工程造价元)
河南万厦建设工程有限公司	2021 年示范区雨污水系统清淤项目 (一标段)	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2021 年 4 月 16 日	1996320.00
河南现代建设集团有限公司	宝丰县御宾府西路(博城路-人民路)道路工程	宝丰县住房和城乡建设局	2022 年 6 月 27 日	4269741.53
	新密市公路事业发展中心关于平陌镇 G343 线与 S232 线道路连接	新密市公路事业发展中心	2021 年 7 月 12 日	7325455
河南元丰建设工程有限公司	滑县半坡店镇 2021 年(车村、北街村、石佛村、西孟虎寨村、程庄村等 9 村道路硬化项目	滑县半坡店镇人民政府	2021 年 9 月 23 日	1557000.00
	2021 年东新兴村、南尧城村、北常村田间道路建设项目第二标段	顺平县农业农村局	2021 年 12 月 6 日	1793912.40
河南越合鸣建设工程有限公司	豫兴路办事处马杨村内道路新建工程	郑州市郑东新区豫兴路办事处马杨村村民委员会		597000.00
	中牟县韩寺镇高标准农田灾后恢复重建项目	中牟县韩寺镇人民政府	2021 年 12 月 21 日	3343500.00
天然建工集团有限公司	荥阳市刘河镇道路灾后修复项目五标段	荥阳市扶贫开发服务中心、荥阳市刘河镇人民政府	2022 年 3 月 18 日	1747996.09
	新安县通镇道路提升工程(一标段)	新安县公路事业发展中心	2022 年 11 月 10 日	11677366.61
	2022 年度数字案件处置及日常道路维护工程(十标段)	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2022 年 1 月 17 日	5500000 元中标费率 99.7%
河南启美建筑工程有限公司	姚家镇校庄村村内道路建设项目	中牟县姚家镇人民政府	2022 年 5 月 6 日	991500 元
河南中楹建设有限公司	2023 年山城区石林镇黑塔村农村道路建设项目	鹤壁市石林镇人民政府		1541050.28

河南三业建设有限公司	中牟县万滩镇、官渡镇、韩寺镇、刁家乡道路提升工程	中牟县交通运输局	2021年3月	4740661.97
	宜阳县乡村振兴人居环境治理项目（第三批）	洛阳宜农人居环境治理有限公司	2022年1月22日	7203349.64
	杞县2022年第四批通村公路改建项目	杞县农村公路管理所	2022年12月30日	2205910.89
河南省鸣兴建设有限公司	杞县2021年第九批通村公路建设项目	杞县交通运输局	2021年10月20日	4100826.47
河南硕丰建设工程有限公司	郑州大学第五附属医院门诊楼南侧急诊科东侧混凝土路面硬化项目	郑州大学第五附属医院	2022年4月26日	465000.00
河南志超市政工程有限公司	虞城县2020年通村入组道路工程建设项目第五标段	虞城县交通运输局	2021年12月2日	2249600.00
河南尼联建筑工程有限公司	巩义市康店镇人民政府2022年巩义市康店镇马峪沟村组道路项目	巩义市康店镇人民政府	2022年6月7日	1014500.00
山东锦泽水利工程有限公司	百利舸肉牛产业园区水泥路建设项目	科尔沁右翼中旗东达百利舸城乡统筹产业园区管理委员会	2021年10月27日	3926057
河南田源建设工程有限公司	巩义市河洛镇人民政府2022年巩义市河洛镇英峪村村组道路项目	巩义市河洛镇人民政府	2022年5月22日	644412.86
河南泓发市政工程有限公司	汝阳县2022年巩固脱贫柏树乡道路建设项目	汝阳县农村公路管理所	2022年7月29日	2633664.53
河南中原广盛建设工程有限公司	宁郭镇2021年村道建设项目（一标段）	焦作市城乡一体化示范区宁郭镇人民政府	2021年12月10日	638777.00
	武陟县X080获雁线（县界-谢千线）改善工程	武陟县乔庙镇人民政府	2022年5月31日	815000.00
星原建设集团有限公司	G343宜阳县官庄道路提升改造工程施工及工程监理项目	宜阳县公路管理局	2021年8月26日	17773085.57
河南中煜集团有限公司	博爱县农村公路X015高九路（博王路-蒋村）灾毁恢复重建项目	爱县农村公路管理所	2022年4月30日	7955662.51
豪和建设集团有限公司	兰考县2022年农村公路乡村道路建设项目	兰考县农村公路管理中心	2022年8月15日	779767.79
	尉氏县岗李乡冉家村新建道路工程	岗李乡冉家村村委会	2022年5月28日	266000.00
	兰考县葡萄架乡小宋镇北沙河道路和惠安街道	兰考县农村公路管理中心	2022年7月27日	2723243.40

	何寨村道路改造工程			
	毛寨村西大街中段道路贯通工程和西郎村生产路贯通工程	尉氏县财政局	2022年6月16日	400550.00

四标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额 (工程造价元)
河南锦豪实业有限公司	示范区脱贫攻坚农村道路基础设施维修项目一标段	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2021年11月12日	7857336.19
	开封西湖商业服务区上官驛项目 5-1 区、5-2 区、5-3 区、地下车库工程	开封新区基础设施建设投资有限公司	2018年10月16日	41981588.37
	开封西湖商业服务区集贤楼项目 10-1 区、10-2 区、10-3 区工程	开封新区基础设施建设投资有限公司	2018年8月28日	28548257.29
唐立工程技术有限公司	滕州市滨湖镇界河堤道路硬化工程	滕州市滨湖镇人民政府	2021年5月16日	6677986.5
一水建设有限公司	长垣市乡村振兴局 2022 年通村组道路硬化项目	长垣市乡村振兴局	2022年6月21日	2136032.87
	开封市龙亭区柳园口乡南菜园社区道路提升工程	开封市龙亭区柳园口乡政府		748500.00
河南伟毅建设工程有限公司	杞县 2021 年度第七批通村公路建设项目	杞县交通运输局	2021年10月28日	2438898.45
	杞县泥沟乡美丽乡村建设项目	杞县泥沟乡人民政府	2021年4月28日	10432869.36
河南畅祥路桥工程有限公司	潢川县江家集镇 2021 年村组道路建设项目二标段	潢川县江家集镇人民政府	2021年9月	2633619.81
	鹿邑县乡村振兴项目 2022 年农村公路“通村入组”提档提质建设工程(任集乡)	鹿邑县任集乡人民政府	2022年10月31日	3309971.00
河南元丰建设工程有限公司	滑县半坡店镇 2021 年(车村、北街村、石佛村、西孟虎寨村、程庄村等 9 村道路硬化项目	滑县半坡店镇人民政府	2021年9月23日	1557000.00
	2021 年东新兴村、南尧城村、北常村田间道路建设项目第二标段	顺平县农业农村局	2021年12月6日	1793912.40
河南金都建设有限公司	梁堂镇境内班桑路与青年路升级改造项目	冠县梁堂镇人民政府	2021年9月3日	3456000

	鄂伦春自治旗古里乡兴牧村多布库尔堤防工程	鄂伦春自治旗古里乡人民政府	2021年10月19日	3820589.93
天然建工集团有限公司	荥阳市刘河镇道路灾后修复项目五标段	荥阳市扶贫开发服务中心、荥阳市刘河镇人民政府	2022年3月18日	1747996.09
	新安县通镇道路提升工程（一标段）	新安县公路事业发展中心	2022年11月10日	11677366.61
	2022年度数字案件处置及日常道路维护工程（十标段）	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2022年1月17日	5500000元中标费率99.7%
河南现代建设集团有限公司	宝丰县御宾府西路（博城路-人民路）道路工程	宝丰县住房和城乡建设局	2022年6月27日	4269741.53
	新密市公路事业发展中心关于平陌镇G343线与S232线道路连接线项目	新密市公路事业发展中心	2021年7月12日	7325455
河南中楹建设有限公司	2023年山城区石林镇黑塔村农村道路建设项目	鹤壁市石林镇人民政府		1541050.28
河南省士勋建筑工程有限公司	项城市2020年67个老旧小区改造（红外线）配套基础设施建设项目5标段	项城市城市管理局	2021年2月4日	2885083.83
三赢建设集团有限公司	2021年城北路等4条道路改造项目	郑州市管城回族区市政设施养护中心	2022年1月10日	8650404.61
	2022年度原阳县第二批农村公路路网改善项目	原阳县公路运输服务中心	2022年12月21日	3472235.25
河南省鹏展建设工程有限公司	尉氏县垃圾处理厂改造工程	尉氏县城市管理局	2020年12月18日	1685000.00
	新郑市龙湖镇文明路（祥云路-文化南路）污水改造工程一标段	新郑市住房和城乡建设局	2020年12月18日	13685283.35
河南泽坤建设工程有限公司	周口市经济开发区太昊路办事处杨井沿乡镇村村内道路工程	周口市交通运输局经济开发区分局农村公路办公室	2022年1月28日	1055500
	淮阳区2023年新站等乡镇农村基础设施建设项目	周口市淮阳区乡村振兴局	2023年2月28日	898079
河南园田建设工程有限公司	尉氏县2021年财政扶贫基础设施建设项目（第三	尉氏县扶贫开发办公室	2021年3月15日	880004.21

	批)			
河南硕丰建设工程有限公司	郑州大学第五附属医院门诊楼南侧急诊科东侧混凝土路面硬化项目	郑州大学第五附属医院	2022年4月26日	465000.00
河南泓发市政工程有限公司	汝阳县2022年巩固脱贫柏树乡道路建设项目	汝阳县农村公路管理所	2022年7月29日	2633664.53

4.4 定标候选人项目经理/总监业绩：无要求

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；</p> <p>2、落实政府采购政策满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的规定，本项目专门面向中小企业采购（投标人应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位，投标人为大型企业的，禁止参与本项目投标）；</p> <p>3、本项目的特定资格要求</p> <p>3.1 具有独立承担民事责任的能力（提供有效的营业执照）；</p> <p>3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（供应商需提供由会计师事务所或审计部门出具的2020年度、2021年度财务审计报告；若公司成立时间不足的，提供开户行出具的资信证明）；</p> <p>3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（格式自拟，自行承诺）</p> <p>3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供2022年9月1日以来任意3个月缴纳税收和社会保障金的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应证明文件）；</p> <p>3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（格式自拟，自行承诺）</p> <p>3.6 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时），并具有有效的安全生产考核合格证；且未担任其他在建工程的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；</p> <p>3.7 投标人拟派技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称(提供查询网页截图)。</p> <p>3.8 项目经理、技术负责人、授权委托人等所有项目主要人员在本单位参加社会保险，提供近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；若符合免征、缓征情况应提供相应证明材料，如存在周期性缴纳社保的应提供单位书面承诺说明及最近一期缴纳证明。</p> <p>3.9 企业信用查询：本项目投标截止日期前对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将被拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人和“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。】（提供以上网站查询截图附在投标文件中，查询日期不得早于本公告发布之日）；</p> <p>3.10 本次招标不接受联合体投标。</p> <p>3.11 投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目经理），企业、法定代表人、项目经理存在行贿行为的，</p>

	<p>做废标处理（提供查询截图）；</p> <p>3.12 本项目招标过程中项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>3.13 投标人可投报多个标段项目经理需不同，但最多只能中一个标段，如果同时中一个以上标段，则按标段顺序中前一个标段而自动放弃其他标段的中标资格</p>
--	--

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

一标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南嘉明建设工程有限公司	响应
2	河南云雷建筑工程有限公司	响应
3	河南卓鼎建设工程有限公司	响应
4	河南慕哈建设工程有限公司	响应
5	河南省金盾建设工程有限公司	响应
6	河南北赢建筑工程有限公司	响应
7	河南济水源建筑工程有限公司	响应
8	河南誉庭岩土工程有限公司	响应
9	河南远成伟业建工有限公司	响应

二标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南丰浩建筑工程有限公司	响应
2	河南泉达建筑工程有限公司	响应
3	河南欣源建设工程有限公司	响应
4	河南省金盾建设工程有限公司	响应
5	河南卓鼎建设工程有限公司	响应
6	河南鸿宁建设工程有限公司	响应
7	河南易事建设工程有限公司	响应
8	河南水润建设工程有限公司	响应
9	河南前江建设工程有限公司	响应
10	河南尼联建筑工程有限公司	响应
11	驻马店润林实业有限公司	响应
12	河南润欣建设工程有限公司	响应
13	三赢建设集团有限公司	响应
14	河南明居建筑工程有限公司	响应

三标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南万厦建设工程有限公司	响应
2	河南现代建设集团有限公司	响应
3	河南元丰建设工程有限公司	响应
4	河南越合鸣建设工程有限公司	响应
5	天然建工集团有限公司	响应
6	河南启美建筑工程有限公司	响应
7	河南中楹建设有限公司	响应
8	河南三业建设有限公司	响应
9	河南省鸣兴建设有限公司	响应
10	河南硕丰建设工程有限公司	响应
11	河南志超市政工程有限公司	响应
12	河南尼联建筑工程有限公司	响应
13	山东锦泽水利工程有限公司	响应
14	河南田源建设工程有限公司	响应
15	河南泓发市政工程有限公司	响应
16	河南中原广盛建设工程有限公司	响应
17	星原建设集团有限公司	响应
18	河南中煜集团建设有限公司	响应
19	豪和建设集团有限公司	响应

四标段

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南锦豪实业有限公司	响应
2	唐立工程技术有限公司	响应
3	一水建设有限公司	响应
4	河南伟毅建设工程有限公司	响应
5	河南畅祥路桥工程有限公司	响应
6	河南元丰建设工程有限公司	响应
7	河南金都建设有限公司	响应
8	天然建工集团有限公司	响应
9	河南现代建设集团有限公司	响应
10	河南中楹建设有限公司	响应
11	河南省士勋建筑工程有限公司	响应
12	三赢建设集团有限公司	响应

13	河南省鹏展建设工程有限公司	响应
14	河南泽坤建设工程有限公司	响应
15	河南园田建设工程有限公司	响应
16	河南硕丰建设工程有限公司	响应
17	河南泓发市政工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

一标段：

未通过名单及原因：

尉氏锦园市政工程有限公司:无 2021 年财务审计报告。符合性检查不合格;河南省泓润建筑工程有限公司 2022 年 9 月 1 日以来任意三个月缴纳税收的证明材料不齐全, 河南邦盛建设有限公司无喷洒设备、雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备。河南翱挺建设工程有限公司缺少施工网络图。符合性检查不合格, 按无效投标处理。

二标段：

未通过名单及原因：

河南新鹏水利工程有限公司标预算书造价人员签章不清晰。河南省战友实业集团有限公司施工进度图与网络计划图不完整, 拟投入资源配备计划缺少冲洗设备。河南三众路桥建设有限公司投标预算书不完整, 施工进度图与网络计划图不完整。河南鸿建市政工程有限公司、中城易通建设发展有限公司、河南曼之达建设工程有限公司投标预算书不完整。河南圣本市政工程有限公司、河南莱康建筑工程有限公司投标书不完整, 施工进度图与网络计划图不完整。河南邦盛建设有限公司、河南鸿昇建设工程有限公司拟投入资源设备计划缺少冲洗设备、洒水车、雾炮车、自动喷淋系统。河南鑫泓源建设有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南恒悦建筑工程有限公司投标预算书不完整。河南诚泰水利工程有限公司投标预算书不完整, 拟投入资源设备计划缺少冲洗设备。瑞晟建设集团有限责任公司、河南聚荣建筑工程有限公司、河南华安水利工程有限公司、河南省鸣兴建设有限公司、河南青峰建设有限公司投标预算书不完整。河南翱挺建设工程有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南启晖建设工程有限公司施工进度图与网络计划图不完整。河南瑞灏建设有限公司缺少网络计划图和冲洗设备。河南晴昊建筑工程有限公司缺少网络计划图。河南元鑫建设工程有限公司投标预算书不完整。河南省旭创水利工程有限公司缺少网络计划图和绿色施工。山东锦泽水利工程有限公司投标预算书不完整, 无近三年重大违法记录承诺。河南泓发市政工程有限公司、河南千马建筑工程有限公司、驻马店市承志建设工程有限公司投标预算书不完整。河南树岩建设工程有限公司投标预算书不完整, 设备缺少自动喷淋系统。

三标段:

未通过名单及原因:

河南省润高建设工程有限公司,河南鸿建市政工程有限公司,河南曼之达建设工程有限公司,河南胜达建筑工程有限公司,河南诚泰水利工程有限公司,瑞晟建设集团有限责任公司,河南聚荣建筑工程有限公司,河南省翔豫建设工程有限公司,河南青峰建设有限公司,河南晴昊建筑工程有限公司,内蒙古中胜项目管理有限公司,河南千马建筑工程有限公司 12 家的投标文件实质上没有响应招标文件的要求,未能通过符合性审查,视为无效投标人。河南曙兆建筑工程有限公司缺少网络计划图和雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备。河南省江源水利水电工程有限公司缺少拟投入本标段主要设备表。河南敢为建安工程有限公司缺少施工进度表。河南潞扬建设工程有限公司缺少施工进度表。郑州豫博建设有限公司无自动喷淋系统和网络计划图。河南树岩建设工程有限公司缺少自动喷淋系统。

四标段:

未通过名单及原因:

河南乐泰建筑工程有限公司(无施工计划网络图)、安阳市润澧建筑工程有限公司、河南鑫利恒工程有限公司、河南省韶旭建设工程有限公司、河南通程公路工程有限公司、天丰建筑集团有限公司、河南华安水利工程有限公司、洲航建设集团有限公司均为投标预算书不完整。

河南港盾建筑工程有限公司、河南宇驰建设工程有限公司、河南裕鸿建筑工程有限公司、河南雨墨建设工程有限公司无洒水车、雾炮车、自动喷淋系统、冲洗设备和无网络计划图。河南省濮投建设工程有限公司无进度表。巨耀建设发展有限公司、河南省勘胜建筑工程有限公司无网络图。河南潞扬建设工程有限公司进度表与网络图不完整。郑州豫博建设有限公司无网络图和自动喷淋系统、冲洗设备。

4.7 所有投标人综合标评分情况: 无

4.8 所有投标人技术标评分情况: 无

4.9 所有投标人总得分情况: 无

五、招标文件规定公示的其他内容无

六、公示时间

2023 年 5 月 17 日 至 2023 年 5 月 19 日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

1. 采购人信息

名称：尉氏县乡村振兴局

地址：尉氏县人民广场西路

联系人：张先生

联系方式：17630137677

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：开封万晟管理咨询有限公司

地址：开封市祥符区袁楼小区16号

联系人：张女士

联系方式：0371-22058992

3. 项目联系方式

项目联系人：张女士

联系方式：0371-22058992

4. 监督单位

监督部门：尉氏县纪委监委派驻县农业农村局纪检监察组

联系电话：0371-27999569

九、发布媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。